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Tracado Horizontal - Pavimento asfaltico CBUQ
Medidas em centimetro
Escala: 1/200
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Sarjeta em concreto
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v ESCALA: 1/75

Secdo Rua José Roberto Ramos no Bairro Sao Francisco
Medidas em centimetro

Escala: 1/25

Passeio em concreto existente
Sarjeta em concreto

Meio-fio pré-moldado
30x5
115 30 Pavimento asfdltico CBUQ
\ \l\ Camada de rolamento h=4cm
\ i=3% =2% Pavimento asfdltico CBUQ

< % camada binder h=3cm
7 7 Te e o Pavimento poliédrico existente
7
Vi - l~—_Camada de assentamento

Subleito regularizado

N
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Detalhe 01 - Pav. asfaltica

Medidas em centimetro
Escala: 1/20

PAVIMENTO ASFALTICO
PASSEIO — a construir

SARJETA
MEIO FIO/TRAVESSAO

/= SENTIDO DE ESCOAMENTO DAS AGUAS PLUVIAIS
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CEP XXXXX-XX

270 280 290 00 310 320 330 340 350 360 370 380

(o0

10 20 30 40 S 60 70 80 30 100 110 120 130 140 150 160 17 180 190 20 2e0 230 240 230

Mensagem

Corma de Localidades

Placa

ESTACA
13
12
11
10
S
8
7
6
S
4
3
2

1
111
109
108
107
106
105
104
103
102
101
163
164
163
162
161
220
219
218
216
215
214
213
21e

267
266
265
264
263
262
26l
260
2359
258
257
256

d. da wvia Cor

Fundo
Orla
Orla externa

Az Ul
Branca
Az Ul
Branca

8.186

Retangular, com interna
lado maior na

horizonta

8076
8.168
8132
8.065
8.357
8.077
8.603
6.827
5.998
9.244
8.479
7.449
7.832
7.462
11.004
8568
8.587
7.349
7.555
8.224
8504
8.349
6.851
9.249
7.434
8.312
8518
7.798
7.476
8.345
7.959
8.452
8591

DISTANCIA
7.815
8.156
8.828
8.922
8.466
8.091
8.773
8158
8.009
5.839
8.722
7.550
7.494
8.260

Legenda

COTAS
— 371335 ——
— 370331 —
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— 371.857 —
— 371351 —
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— 370301 —
— 369.868 —
— 369.551 —
— 369.207 —
— 369.092 —
— 369.076 —
— 369.119 —
— 369.215 —
— 369.575 —
— 370,060 —
— 370618 —
— 371304 —
— 371785 —
— 372,270 —
— 372621 —
— 372947
— 373196 —
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— 363.289
— 361699 —
— 360,412 —
— 359.587 —
— 358875 —
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